体汽摩联字（2017）199 号

中国汽车摩托车运动联合会关于举办
2017年全地形车UTV类运动教练员培训班的通知
各省、自治区、直辖市汽车摩托车运动协会，各团体会员单位，各有关俱乐部：
为贯彻执行中央提出的《“健康中国2030”规划纲要》、《全民健身计划（2016-2020）年》，以及《体育总局关于加强和改进群众体育工作的意见》相关精神，提高汽摩运动教练员的业务素质和教学水平，加快汽摩运动后备人才的培养，并将全民健身与全民健康深度结合，经研究，我会决定于2017年7月中旬在江苏太仓举办全地形UTV类教练员培训班。现将有关事宜通知如下：
1、 时间和地点

2017年7月10 -13 日在江苏新动力（太仓）越野基地举办。
主办方：中国汽车摩托车运动联合会

承办方：新动力文化发展（太仓）有限公司
2、 授课教师资质与授课内容
本次培训将邀请北极星讲师、正新轮胎工程师、K－MAN公司工程师、湖南大学汽车工程系教授和中汽摩联官员进行联合授课，对国内教练员从理论指导、上车实操等环节进行培训。

三、培训对象与报名条件
（一）原中国汽车运动联合会注册登记的教练员；有过原中国汽车运动联合会批准的车手培训班执教经历的教练员；中国摩托车运动协会举办的中国全地形车锦标赛UTV车型组带队教练；在2012-2016年中国全地形车锦标赛UTV车型组取得年度前六名的车手（以上符合其一者）；
（二）具有10年以上汽摩运动参赛经历的运动员；
（三）热爱汽摩运动，有志于从事汽摩运动教学工作；
（四）身体健康，年满25周岁至55周岁的中国大陆公民。
四、课程

（一）理论课

1．安全事项：基本安全规则、旗语及标识、竞技规则等；
2．UTV轮胎知识；

3．UTV避震器的选择及调教、长距离比赛及综合比赛的车辆设定；
4．
UTV车辆的底盘讲解及底盘设定，车辆姿态（动态瞬时）悬挂几何讲解。

（二）实操课

1．安全部分
2．驾驶基础部分
3．驾驶技巧部分
4．考核与交流
五、经费
（一）参加培训班学员交通费自理；

（二）培训班期间统一安排免费食宿。
六、报名、报到
（一）请按报名表各项认真填写，于2017年7月4日前发送到
sport@camf-motorsport.org.cn。
通讯地址：北京东城区体育馆路9号中汽摩联运动部
联系人：高远 靳刚
电 话：010－67141905  010－87182982
传 真：67116872

（二）请于7月10日09：00至18：00到太仓港口开发区江苏省太仓嘉礼酒店报到。
报到联系人：赵嘉祯
     联系方式：18601655911

七、参加本次培训班的学员，应完成全部课时，并通过考核，对成绩合格者将颁发由中国汽车摩托车运动联合会签发的结业证书。获得此次培训班（实操培训）结业证书，符合我会教练员注册管理办法条件，且通过全国汽车摩托车运动教练员培训班（理论培训）考核者，方可注册为教练员。
八、有关要求
（一）培训期间，必须遵守培训班制定的各项纪律和要求；
（二）学员自带理论和实践课的学习用具和训练装备。
九、未尽事宜，另行通知。
附：报名表
                            中国汽车摩托车运动联合会
    2017年6月19日